i HOTELL- OCH

RESTRURANG-
FAGHETS 23:E
ORDINARIE
HONGRESS

PLATS:

Essinge Konierenscenter, Essingen
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Prelimindrt program
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FREDAG 11 NOVEMBER

09.00-11.45 Inregistrering

11.00-12.00 Lattare fortaring serveras

12.00

13.20

14.45

19.00

19.30

17.30
18.30

19.00

Kongressoppning
"Historisk resa”

Tal av Magdalena Andersson,
partiordiorande, Socialdemokraterna

Strategidokument, delrapport 2
Vart HRF 2024

Tal av Susanna Gideonsson
ordidrande LO

Val av:
-Forbundsordiorande
-Vice ordiorande
-Avtalssekreterare

Tal av Sue Longley, IUL
Kongressen ajourneras

Mingelbufié vid Essinge
konferenscenter
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LORDAG 12 NOVEMBER

09.00
09.10
09.20

09.5%
10.13

12.00
13.30
14.30

10.13
10.43
16.00
17.00
18.30

19.30

Kongressen aterupptas
Parentation

Val av:
- Forbundsstyrelsens ordinarie ledamoter

Arbetsmiliorapporten

Tal av Lisa Nabo,
forbundsordidrande SSU

Motionsbehandling
Lunchuppehall
Motionsbehandling

Val av:
- Suppleanter till Forbundsstyrelsen

Tal av Kristjan Bragason, EFFAT

Val av revisorer och revisorssuppelanter
Tal av tilltradande forbundsordiorande
Kongressen ajourneras

Buss till Kongressiest.
avgar fran Scandic Alvik

Kongressiest



SONDAG 13 NOVEMBER

09.00 Val av:

- Forbundsmotets ordinarie ledamoter
Motionsbehandling

Val av:
- Suppleanter till Forbundsmotet

1.30 Lunchuppehall

13.00 Val av:

- Valberedning och suppleanter

Kongressens uttalanden

13.30 Utdelning av Forbundets Hederstecken

14.05 Nasta ordinarie kongress
Avtackningar

14.30 Kongressens avslutning
Internationalen

Take away kafie

15.30 Bussar avgar fran
Essinge konferenscenter
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